[image: image1]
内卫执法发〔2024〕33号

内江市卫生健康综合行政执法专班

关于召开2024年全市消毒产品生产企业

专题会议的通知

各县（市、区）卫生健康监督执法机构、各消毒产品生产企业：

为进一步增强企业守法意识和风险意识，提高企业规范管理水平，引导做好消毒产品卫生安全评价及网上备案工作，经研究，决定召开全市消毒产品生产企业专题会议。现将有关事宜通知如下：

会议时间

   2024年12月2日下午，15：00前报道
会议地点

内江市计划生育协会（内江市卫生健康综合行政执法专班）五楼会议室(内江市东兴区人大街62号）。

二、参会人员

1、市卫健委分管领导，综合监管科负责人；

2、内江市计划生育协会（内江市卫生健康综合行政执法专班）分管领导及监督执法3组人员；

3、各县（市、区）卫生健康监督执法机构消毒产品监督执法执法骨干 1 人。

4、各消毒产品生产企业负责人，消毒产品安全评价备案相关责任人。

三、会议内容

1、传达全省消毒产品重点工作推进会会议精神；

2、总结分析2024年全省第一轮、第二轮消毒产品卫生安全评价网上备案存在的问题；

3、清理全市已发布的消毒产品卫生安全评价网上备案,布置下一步安全评价网上备案存在问题整改工作。
有关事宜

请企业参会人员携带单位公章准时参会，负责人无法参会的请参会人携负责人授权委托书参会。

联系人：李中华

联系电话：13990592566

内江市卫生健康综合行政执法专班

2024年11月27日

抄送：市卫生健康委。
内江市卫生健康综合行政执法专班       2024年11月28日印发

PAGE
－1－